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비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 본예산 재난관리기금 전체

부서: 재난안전과
정책: 재난방재
단위: 재난관리(재난관리기금) (단위:천원)

재난안전과 2,773,823 2,404,218 369,605

재난방재 373,875 340,459 33,416

재난관리(재난관리기금) 373,875 340,459 33,416

재난관리기금 사업 추진 373,875 340,459 33,416

201 일반운영비 15,000 15,000 0

01 사무관리비 15,000 15,000 0

ㅇ재난예방 운영 15,000

401 시설비및부대비 358,875 325,459 33,416

01 시설비 308,875 275,459 33,416

ㅇ재난관리 및 응급복구사업 등
308,875

03 시설부대비 50,000 50,000 0

ㅇ재난관리 및 응급복구사업
50,000

재무활동(재난안전과) 2,399,948 2,063,759 336,189

보전지출(재난관리기금) 2,399,948 2,063,759 336,189

재난관리기금 예치금 2,399,948 2,063,759 336,189

602 예치금 2,399,948 2,063,759 336,189

01 일반예치금 1,696,372 1,428,113 268,259

ㅇ일반예치금 1,696,372

02 의무예치금 703,576 635,646 67,930

ㅇ의무예치금 703,576

- 884 -

15,000,000원

308,875,000원

50,000,000원

1,696,372,000원

703,576,000원


